
Preisliste

Anmeldung (inkl. theoretischer Unterricht) 


Anmeldung (Schüler*innen, Student*innen und Azubis)


Vorstellung zur theoretischen Prüfung (einmalig)


Fahrstunden (Kl. B/B197, BE*) 


Vorstellung zur praktischen Prüfung 


Lernmaterial  

App 


Bögen 


Bögen auf Fremdsprachen 


*Alle Preise beziehen sich auf die schalt- und automatischen 
Ausbildungen. 


250,00€


220,00€


50,00€


65,00€


250,00€


40,00€


50,00€


100,00€


