

## Preisliste

Anmeldung (inkl. theoretischer Unterricht)	250,00€
Anmeldung (Schüler*innen, Student*innen und Azubis)	220,00€
Vorstellung zur theoretischen Prüfung (einmalig)	50,00€
Fahrstunden (KI. B/B197, BE*)	65,00€
Vorstellung zur praktischen Prüfung	250,00€
Lernmaterial	
Арр	40,00€
Bögen	50,00€
Bögen auf Fremdsprachen	100,00€

<sup>\*</sup>Alle Preise beziehen sich auf die schalt- und automatischen Ausbildungen.